



Poniedziałkowy rozkład jazdy - sprawdź nasze propozycje!

2016-08-08

Drugi tydzień sierpnia rozpoczyna się mocnym akcentem - spotkania z autorami książek, taniec dworski na Placu Szczepańskim, szalona komedia w Bagateli czy opowieści prosto z Chin w Piwnicy pod Baranami. W ten poniedziałek z pewnością nie będziecie się nudzić!

W miniony weekend Cracovia wygrała derby z Wisłą Kraków wynikiem 2:1. Radość kibiców klubu z pewnością wciąż trwa. Polecamy zatem na **spotkanie z Tomaszem Gawędzkiem, autorem książki „Cracovia znaczy Kraków. Historia w pasy”**, opowiadającej historię tego klubu piłkarskiego. Autor z najważniejszych wydarzeń w historii drużyny tworzy żywą i pełną anegdot opowieść o jej losach. Od przedwojennych tytułów mistrzowskich po najlepszy od lat sezon w Ekstraklasie. **Spotkanie od godz. 18 w Empiku Bonarka**, dla kibiców i nie tylko!

W zupełnie inne literackie klimaty zaprasza nas dziś **Bunkier Sztuki**. Tam **o godz. 18 rozpocznie się spotkanie z Felixem Kaputu**, pisarzem i działaczem społecznym pochodzącym z Konga. Po bezprawnym zatrzymaniu w więzieniu, opuścił Kongo i wybrał życie pisarza - uchodźcy. Obecnie przebywa w Krakowie jako stypendysta Międzynarodowej Sieci Miast Uchodźstwa ICORN. **Na spotkaniu opowie o sytuacji artysty -uchodźcy i pracy „Muzungu” (na zdj. powyżej)**, którą można obejrzeć obecnie w Bunkrze Sztuki, traktującej o konfliktach w Kongu, a w szczególności o zbrodni dokonanej we wsi Bogoro. Polecamy!

Dziś w Teatrze Bagatela wyjątkowo możemy zobaczyć spektakl gościnny. **„Romanca” to brawurowa komedia w reżyserii Jacka Chmielnika z Magdaleną Walach** w roli głównej. Jej bohaterka, Bianka rozdarta jest pomiędzy dwoma adoratorami tryskającymi inteligentnym humorem i wyszukаныmi podstępami w celu zdobycia kobiet. Który posunie się dalej w swych miłosnych zapędach? Odpowiedź znajdziecie w pełnym pikantnego humoru spektaklu, **już dziś o godz. 19:15 przy ul. Karmelickiej**.

Jeszcze do wtorku w Krakowie trwa **Festiwal Tańców Dworskich Cracovia Danza**. Dziś przyszedł czas na jego kulminacyjny moment - **spektakl taneczny Baletu Dworskiego „Cracovia Danza” pt. „Wokół tanga”**. Widowisko poprowadzi nas przez historię tańca wywodzącego się z ubogich dzielnic Buenos Aires. Przypomnijmy, że głównym motywem tegorocznej edycji festiwalu jest taniec dworski w Ameryce Południowej. **Początek spektaklu na roztańczonym Placu Szczepańskim o godz. 20.**

Dla tych, którzy lubią **inspirować się podróżami innych** i dzięki temu planować swe kolejne wojaże, mamy dobrą wiadomość. **Klub Podróżników Śródziemie** wrócił po krótkiej wakacyjnej przerwie i znowu zaprasza na pasjonujące opowieści **w Piwnicy pod Baranami**. Dziś gośćmi będzie dwójka ludzi, którzy porzucili swoje krakowskie życie, by **przenieść się na kilka miesięcy do Chin**. Zostali tam jednak ponad rok, a w planach kolejny taki dłuższy pobyt. Co było dla nich wyzwaniem w codziennym życiu w Państwie Środka? Dlaczego chcą tam wracać? **Będziecie mogli o to zapytać Małgorzaty Kluch i Kaspera Rosiaka dziś o godz. 19.**